
UCHWAŁA NR VI/39/24 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Gminę Ozimek zadania Powiatu Opolskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 609 z późn.zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 320) uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Ozimek do realizacji zadania należącego do Powiatu 
Opolskiego z zakresu zarządzania publicznymi drogami powiatowymi pn.: „Budowa ścieżki pieszo-rowerowej 
na odcinku Antoniów-Jedlice-Szczedrzyk”. 

§ 2. Podstawą przyjęcia przez Gminę Ozimek zadania, o którym mowa w §1, będzie porozumienie zawarte 
między Gminą Ozimek a Powiatem Opolskim, określające zasady przeprowadzenia i rozliczenia 
przedmiotowego zadania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Zygmunt Olbryt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F41C218E-01CC-47BC-BDD9-63B571213642. Podpisany


	UCHWAŁA NR VI/39/24 RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU z dnia 7 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


